
Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.11.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

Schválené rozpočtové opatření  č. 1/2023

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

2 427 700,00XXXX XXXXX 2 363 800,00 63 900,00 Bez paragrafu0000 XXXXXXXXX XXXXX

2 427 700,002 363 800,00 63 900,00Změna příjmů celkem
2 463 900,00Rozpočtové příjmy celkem 2 400 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1122 -48 000,0050 000,00 2 000,00 Příjem z daně z příjmů právnických
4111 98008 37 000,000,00 37 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z
4112 74 900,000,00 74 900,00 Neinvestiční přijaté transfery ze

celkem: 63 900,0050 000,00 113 900,00Změny za Par
2 363 800,00 2 427 700,00Za Par celkem:

Rozpočtové příjmy celkem

63 900,0050 000,00 113 900,00

2 400 000,00 2 463 900,00

Změna příjmů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

3111 5321 6090 3 000,009 000,00 12 000,00 Neinvestiční transfery obcím

Mateřské školy
3111 celkem: 3 000,00 Mateřské školy9 000,00 12 000,00Změny za Par

9 000,00 12 000,00Za Par celkem:3111

6118 5021 98008 16 383,000,00 16 383,00 Ostatní osobní výdaje
6118 5139 98008 527,000,00 527,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
6118 5175 98008 2 576,000,00 2 576,00 Pohoštění

Volba prezidenta republiky
6118 celkem: 19 486,00 Volba prezidenta republiky0,00 19 486,00Změny za Par

0,00 19 486,00Za Par celkem:6118

Rozpočtové výdaje celkem

22 486,009 000,00 31 486,00

2 400 000,00 2 422 486,00

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 -41 414,000,00 -41 414,00 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: -41 414,000,00

0,00
-41 414,00Změny za Pol

-41 414,00
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-41 414,000,00 -41 414,00

0,00 -41 414,00

Změna financování celkem

1/2



Obec Strunkovice nad Volyňkou, IČO 00667854 KEO4 1.11.1 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starostou obce: 10.01.2023

Zpracoval: Pavla Žižková       dne: 10.01.2023

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

12 000,00XXXX XXXXX 9 000,00 3 000,00 Mateřské školy3111 XXXXXXXXX XXXXX
19 486,00XXXX XXXXX 0,00 19 486,00 Volba prezidenta6118 XXXXXXXXX XXXXX

31 486,009 000,00 22 486,00Změna výdajů celkem
2 422 486,00Rozpočtové výdaje celkem 2 400 000,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-41 414,008XXX XXXXX 0,00 -41 414,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-41 414,000,00 -41 414,00Změna financování celkem
-41 414,00Rozpočtové financování 0,00

2/2


